产品规格书 Product Specification
1
V3
一、产品型号命名规则 Product Names and Type Rules
NVR6V - 60 D / 1000 - 12 - H C 5 ( )
产品类型
Product Type
NVR6V：陶瓷
Ceramic
负载电流
Load Current
60：60A
系列细分
Series Indicator
D：D系列
负载电压
Load Voltage
450：450V
750：750V
1000：1000V
线圈电压
Coil Voltage
12：12VDC
24：24VDC
触点形式
Contact Form
H：1组常开主触点 1 Form A of Main Contact
线圈引出形式
Coil Terminal Form
C：连接器 Connector
负载引出形式
Load Terminal Form
5：内螺纹 Internal Thread
特殊代码
Special Code
客户特殊需求 Customer's special requirements
高压直流接触器 NVR6V-60D
产品规格书 Product Specification
2
V3
二、线圈参数 Coil Data
@-40 ℃～85 ℃
额定电压
Rated
Voltage Vd.c.
线圈形式
Coil Type
吸合电压
Operate
Voltage
Vd.c.
释放电压
Release
Voltage
Vd.c.
线圈电阻
Coil Resistance
Ω(@23℃)
线圈功耗
（大约）
Coil Power
(Approx.) W
12
单线圈
Single Coil
≤9 ≥1.2 48×(1±7%) 3
24 ≤18 ≥2.4 192×(1±7%) 3
三、触点参数 Contact Data
主触点